Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

 ПРИКАЗ

Самара

№ 54-ОВ     « 03 » февраля  2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 13.08.2018 № 482-ОВ, изложив

его в следующей редакции:

«2. Для иных лиц (кроме обучающихся), вселяющихся в общежития

СГЭУ на срок менее 150 суток, размер платы за проживание составляет 300

рублей в сутки на одного человека, включая плату за наем 1 м2, установленную

приложением 1 к Положению об определении размера платы за проживание в

общежитиях ФГБОУ ВО «СГЭУ», в том числе платы за пользование жилым

помещением.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по молодежной политике Поздышеву О.Н.

               И.о. ректора                                                  Е.А.Кандрашина

Разработчик: начальник ПФУ Борякова О.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 06.02.2026 16:17:32
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2